
IEDZĪVOTĀJU UN VĒLĒTĀJU SKAITS* 

(FPR dati  07.02.2022 pēc personu vecuma 07.02.2022)

VALSTSPILSĒTAS

Pilsēta Reģistrēti Vēlētāji

001000 RĪGA 670584 406725

002000 DAUGAVPILS 88415 55820

003000 JELGAVA 59535 38787

004000 JŪRMALA 58020 36435

005000 LIEPĀJA 74664 45814

006000 RĒZEKNE 29306 21924

007000 VENTSPILS 36395 23179

NOVADI

Novads Reģistrēti Vēlētāji

020000 AIZKRAUKLES NOVADS 30565 23513

021000 ALŪKSNES NOVADS 14972 11982

022000 AUGŠDAUGAVAS NOVADS 27588 20464

023000 ĀDAŽU NOVADS 23195 15145

024000 BALVU NOVADS 19627 16031

025000 BAUSKAS NOVADS 43697 32021

026000 CĒSU NOVADS 44315 34225

027000 DIENVIDKURZEMES NOVADS 34772 27141

028000 DOBELES NOVADS 29854 21945

029000 GULBENES NOVADS 20207 16140

030000 JELGAVAS NOVADS 33686 23510

031000 JĒKABPILS NOVADS 42109 31244

032000 KRĀSLAVAS NOVADS 22884 17021

033000 KULDĪGAS NOVADS 28967 23143

034000 ĶEKAVAS NOVADS 31923 21374

035000 LIMBAŽU NOVADS 29682 23758

036000 LĪVĀNU NOVADS 11341 8796

037000 LUDZAS NOVADS 22545 17881

038000 MADONAS NOVADS 29975 24112

039000 MĀRUPES NOVADS 38540 21876

040000 OGRES NOVADS 61193 44674

041000 OLAINES NOVADS 21089 12319

042000 PREIĻU NOVADS 17339 14149

043000 RĒZEKNES NOVADS 30611 24530

044000 ROPAŽU NOVADS 35140 22096

045000 SALASPILS NOVADS 24425 14501

046000 SALDUS NOVADS 29101 22604

047000 SAULKRASTU NOVADS 10258 7699

048000 SIGULDAS NOVADS 32399 23834

049000 SMILTENES NOVADS 18862 14952

051000 TALSU NOVADS 37920 30378

052000 TUKUMA NOVADS 46875 35727

053000 VALKAS NOVADS 8472 6391

054000 VALMIERAS NOVADS 53940 40966

055000 VARAKĻĀNU NOVADS 3029 2505

056000 VENTSPILS NOVADS 11334 8745

Novados kopā 1022431 757392

LATVIJĀ KOPĀ 2039350 1386076
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ĀRVALSTIS

Valsts Reģistrēti Vēlētāji

AFGANISTĀNA 3 3

ALBĀNIJA 5 3

ALŽĪRIJA 3 2

AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 16097 14189

ANDORA 13 10

ANGILJA 200 177

ANGOLA 3 1

APVIENOTIE ARĀBU EMIRĀTI 261 182

ARGENTĪNA 184 179

ARMĒNIJA 8 5

ARUBA 1 1

ASV MAZĀS AIZJŪRAS SALAS 1 1

ASV VIRDŽĪNAS 2 2

AUSTRĀLIJA 5667 5306

AUSTRIJA 1083 724

AZERBAIDŽĀNA 13 6

BAHAMU SALAS 2 2

BAHREINA 8 6

BALTKRIEVIJA 957 701

BELIZA 1 1

BEĻĢIJA 1687 1050

BOLĪVIJA 1 1

BOSNIJA UN HERCEGOVINA 4 2

BRAZĪLIJA 528 458

BRUNEJA 3 1

BULGĀRIJA 90 65

ČEHIJA 466 343

ČĪLE 71 58

DĀNIJA 2991 1860

DIENVIDĀFRIKAS REPUBLIKA 88 57

DIENVIDKOREJA 30 20

DOMINIKĀNA 3 3

DŽĒRSIJA 28 17

EKVADORA 3 2

EKVATORIĀLĀ GVINEJA 1 1

ERITREJA 2 0

ĒĢIPTE 34 14

FĒRU SALAS 1 1

FIDŽI 2 0

FILIPĪNAS 7 2

FRANCIJA 3044 2112

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU TERITORIJA 1 1

FRANCIJAS POLINĒZIJA 1 1

GAMBIJA 2 2

GANA 5 3

GĒRNSIJA 88 68

GIBRALTĀRS 9 6

GRENLANDE 1 1
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GRIEĶIJA 448 292

GRUZIJA 52 33

GVATEMALA 8 3

HAITI 2 1

HONKONGA 20 14

HORVĀTIJA 19 15

IGAUNIJA 2702 2166

INDIJA 25 16

INDONĒZIJA 8 8

IRĀKA 3 3

IRĀNA 1 1

ISLANDE 492 316

ITĀLIJA 2173 1495

IZRAĒLA 5069 4009

ĪRIJA 21837 15327

JAPĀNA 71 46

JAUNKALEDONIJA 1 1

JAUNZĒLANDE 299 266

JORDĀNIJA 5 3

KAIMANU SALAS 7 5

KAMBODŽA 4 2

KANĀDA 5393 4875

KATARA 14 12

KAZAHSTĀNA 62 43

KENIJA 5 5

KIPRA 846 531

KIRASAO 1 1

KIRGIZSTĀNA 9 5

KOLUMBIJA 13 12

KOSOVA 1 1

KOSTARIKA 12 8

KRIEVIJA 5224 4030

KUBA 8 7

KUKA SALAS 1 1

KUVEITA 3 1

ĶĪNA 96 59

LESOTO 1 0

LIBĀNA 17 12

LIBĒRIJA 11 7

LIELBRITĀNIJA 87277 59830

LIETUVA 786 661

LIHTENŠTEINA 2 0

LĪBIJA 1 0

LUKSEMBURGA 488 286

MAJOTA 2 1

MALAIZIJA 8 5

MALDĪVIJA 5 3

MALTA 186 128

MAROKA 7 4

MAURĪCIJA 8 6

MEKSIKA 64 43
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MELNKALNE 11 9

MENA 10 6

MOLDOVA 36 33

MONAKO 51 41

MOZAMBIKA 3 3

NAMĪBIJA 6 3

NIGĒRIJA 1 1

NĪDERLANDE 3976 2973

NORFOLKAS SALA 2 2

NORVĒĢIJA 5902 3826

OLANDES SALAS 10 6

OMĀNA 10 5

PAKISTĀNA 1 1

PALESTĪNA 1 0

PANAMA 13 9

PAPUA-JAUNGVINEJA 1 1

PARAGVAJA 2 1

PERU 8 8

POLIJA 400 298

PORTUGĀLE 310 211

PUERTORIKO 3 1

REINJONA 1 1

RUMĀNIJA 25 16

SANMARĪNO 3 3

SAŪDA ARĀBIJA 11 7

SENBARTELMĪ 2 1

SERBIJA 11 8

SINGAPŪRA 47 34

SJERRALEONE 1 1

SLOVĀKIJA 68 45

SLOVĒNIJA 56 29

SOMIJA 1760 1179

SPĀNIJA 2607 1867

ŠRILANKA 7 6

ŠVEICE 1883 1288

TADŽIKISTĀNA 4 2

TAIVĀNA 11 8

TAIZEME 24 14

TANZĀNIJA 9 6

TUNISIJA 4 1

TURCIJA 192 88

TURKMENISTĀNA 2 2

UGANDA 3 0

UKRAINA 754 521

UNGĀRIJA 106 76

UZBEKISTĀNA 12 7

VANUATU 1 1

VĀCIJA 23081 17094

VENECUĒLA 303 248

VJETNAMA 13 10

VOLISA UN FUTUNAS SALAS 1 0
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ZAMBIJA 3 3

ZIEMEĻMAĶEDONIJA 4 4

ZVIEDRIJA 5211 3777

Ārvalstīs kopā 214477 156034
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VĒLĒŠANU APGABALI

KURZEME Reģistrēti Vēlētāji

027000 DIENVIDKURZEMES NOVADS 34772 27141

033000 KULDĪGAS NOVADS 28967 23143

005000 LIEPĀJA 74664 45814

046000 SALDUS NOVADS 29101 22604

051000 TALSU NOVADS 37920 30378

007000 VENTSPILS 36395 23179

056000 VENTSPILS NOVADS 11334 8745

Kopā apgabalā 253153 181004

LATGALE Reģistrēti Vēlētāji

022000 AUGŠDAUGAVAS NOVADS 27588 20464

024000 BALVU NOVADS 19627 16031

002000 DAUGAVPILS 88415 55820

032000 KRĀSLAVAS NOVADS 22884 17021

036000 LĪVĀNU NOVADS 11341 8796

037000 LUDZAS NOVADS 22545 17881

042000 PREIĻU NOVADS 17339 14149

006000 RĒZEKNE 29306 21924

043000 RĒZEKNES NOVADS 30611 24530

Kopā apgabalā 269656 196616

RĪGA Reģistrēti Vēlētāji

001000 RĪGA 670584 406725

ĀRVALSTIS 214477 156034

Kopā apgabalā 885061 562759

VIDZEME Reģistrēti Vēlētāji

021000 ALŪKSNES NOVADS 14972 11982

023000 ĀDAŽU NOVADS 23195 15145

026000 CĒSU NOVADS 44315 34225

029000 GULBENES NOVADS 20207 16140

004000 JŪRMALA 58020 36435

034000 ĶEKAVAS NOVADS 31923 21374

035000 LIMBAŽU NOVADS 29682 23758

038000 MADONAS NOVADS 29975 24112

039000 MĀRUPES NOVADS 38540 21876

040000 OGRES NOVADS 61193 44674

041000 OLAINES NOVADS 21089 12319

044000 ROPAŽU NOVADS 35140 22096

045000 SALASPILS NOVADS 24425 14501

047000 SAULKRASTU NOVADS 10258 7699

048000 SIGULDAS NOVADS 32399 23834

049000 SMILTENES NOVADS 18862 14952

053000 VALKAS NOVADS 8472 6391

054000 VALMIERAS NOVADS 53940 40966

055000 VARAKĻĀNU NOVADS 3029 2505

Kopā apgabalā 559636 394984
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ZEMGALE Reģistrēti Vēlētāji

020000 AIZKRAUKLES NOVADS 30565 23513

025000 BAUSKAS NOVADS 43697 32021

028000 DOBELES NOVADS 29854 21945

003000 JELGAVA 59535 38787

030000 JELGAVAS NOVADS 33686 23510

031000 JĒKABPILS NOVADS 42109 31244

052000 TUKUMA NOVADS 46875 35727

Kopā apgabalā 286321 206747

KOPĀ 2253827 1542110
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